
7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 1
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 16:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.3
2 1 4 MAGRO NICOLA 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:01.9
3 1 2 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.4
4 1 5 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.9
5 1 6 BECCARO LUCA 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:06.1
6 1 1 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.9
7 2 3 MASIERO FILIPPO 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:07.0
8 2 2 PAROLIN ALEX 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.5
9 2 5 CAROGIULO DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.6

10 2 6 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:07.9
11 2 4 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.9
12 3 2 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.9
13 3 3 LAGO DANIELE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.3
14 3 4 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.0
15 2 1 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.6
16 3 5 MONTESELLO DAMIANO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.7
17 3 1 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.6
18 3 6 CERCHIARO FILIPPO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.6
19 4 4 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.9
19 4 3 CUSINATO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.9
21 4 5 ONGARO ALBERTO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.3
22 5 2 CERELLO GABRIEL 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.9
- 5 3 GUBERT JACOPO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 4 2 TORDIN GIACOMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 5 4 GASTALDELLO GIULIANO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 2
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 16:09
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIATO MAURO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.4
2 1 4 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:02.7
3 1 5 ROSSO JACOPO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:03.2
4 2 3 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:04.0
5 1 6 FREZZA ANDREA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.9
6 1 1 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.0
7 1 2 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.3
8 2 4 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.9
9 2 5 CICCONE MARIO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.2

10 2 1 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.3
11 2 2 PENAZZATO ENRICO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.6
12 3 3 CAVARZERAN ALBERTO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.9
13 3 4 VETTORELLO DAVIDE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:11.0
14 3 2 DE GASPARI GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.0
15 3 5 CIBIN GIANLUCA 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.1
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 3
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 16:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.4
2 1 4 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.8
3 1 2 RIGO AURORA 1998 C.S. TEAM PADOVA 01:10.7
4 1 5 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.1
5 2 2 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.4
6 1 1 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.6
7 2 4 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.0
8 2 3 NOVENTA NICOLE 1998 C.S. TEAM PADOVA 01:12.5
8 2 1 DE POLI GRETA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.5

10 2 6 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.7
10 2 5 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.7
12 1 6 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.4
13 3 3 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.5
14 3 5 TOSATTO CAMILLA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.3
15 3 4 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.6
16 4 4 PILON SARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.2
17 4 3 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.9
18 4 2 MONDINI CLAUDIA 1998 C.S. TEAM PADOVA 01:22.8
19 3 1 SARA ELISA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.2
20 3 2 BARETTA RACHELE 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.5
21 4 5 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.3
22 4 1 CARRARO GRETA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:32.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 4
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 16:23
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LANDO SARA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.3
2 1 2 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:06.0
3 1 6 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.1
4 1 4 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.2
5 1 5 SCHIONATO SARA 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:07.3
6 1 1 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.9
7 2 3 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.2
8 2 5 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.5
9 2 4 SCHIANTI IRENE 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:09.5

10 2 2 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:09.9
11 2 1 VISCOVICH VALENTINA 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:12.6
12 3 5 MONTANARO GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.4
13 3 3 GAMBARO ELENA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:18.2
14 3 2 PASTO' IRENE 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:20.2
15 3 1 BICCIATO ANNA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:24.8
- 3 4 PETTINA' ELENA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 5
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 16:29
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.4
2 1 4 BECCARO LUCA 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:22.5
3 1 5 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:23.2
4 1 2 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.7
5 2 2 CAROGIULO DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.9
6 2 4 CUSINATO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.2
6 2 1 BETTELLA MARCO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:29.2
8 1 1 PAGGIARO ANDREA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:29.5
9 2 3 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.2

10 2 5 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:31.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 6
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 16:34
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIN MARCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.0
2 1 4 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.3
3 1 2 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.7
4 1 5 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:25.9
5 2 3 VILLATORA NICOLA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.1
6 2 2 CAVARZERAN ALBERTO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.4
7 2 4 VETTORELLO DAVIDE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.9
8 2 5 CIBIN GIANLUCA 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:41.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 7
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 16:39
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.8
2 1 4 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.9
3 1 5 LIBONATI FEDERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.9
4 1 2 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.2
5 1 1 BARETTA RACHELE 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.0
6 2 2 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.8
7 1 6 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.0
8 2 3 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.3
9 2 1 MONDINI CLAUDIA 1998 C.S. TEAM PADOVA 01:39.8

10 2 4 CUSINATO CAMILLA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.7
11 2 5 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.8
12 3 4 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:45.7
13 3 3 BUOSO MARTINA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:48.0
14 3 2 CAPRARI GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:52.9
15 3 5 CARRARO GRETA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:55.4
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 8
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 16:46
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.8
2 1 2 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.7
3 1 4 LANDO SARA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.8
4 1 5 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:25.8
5 2 4 MONTANARO GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:31.7
6 2 3 VISCOVICH VALENTINA 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:31.8
7 2 2 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 9
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 16:51
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MASIERO FILIPPO 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:13.0
2 1 3 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.1
3 1 5 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.0
4 2 4 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.5
5 1 4 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.8
6 2 2 PAROLIN ALEX 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.7
7 2 5 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.9
8 2 3 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 10
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 16:55
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIATO MAURO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.6
2 1 4 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:07.7
3 1 5 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.3
4 1 2 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.8
5 1 1 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.4
6 2 3 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.5
7 2 2 CICCONE MARIO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.3
8 2 4 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.4
9 2 5 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 11
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 16:59
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.1
2 2 3 MICHELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.6
3 1 4 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.6
4 1 5 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.8
5 1 2 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.2
6 2 4 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.3
7 2 2 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.0
8 2 5 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 12
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 17:04
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.2
2 1 4 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.7
3 1 5 SCHIANTI IRENE 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:17.1
4 1 2 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.8
5 1 1 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:19.3
6 1 6 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 13
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 17:06
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.4
2 1 2 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.4
3 1 5 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.9
4 1 4 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.3
5 1 1 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.2
6 1 6 LAGO DANIELE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.4
7 2 3 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.7
8 2 4 PAGGIARO ANDREA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.0
9 2 2 CERCHIARO FILIPPO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.9

10 2 5 MONTESELLO DAMIANO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:27.3
11 2 1 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 14
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 17:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.2
2 1 4 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.8
3 1 2 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.5
4 1 5 VILLATORA NICOLA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 15
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 17:12
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NOVENTA NICOLE 1998 C.S. TEAM PADOVA 01:16.4
2 1 4 DE POLI GRETA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.7
3 1 2 MICHELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.5
4 1 5 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.6
5 1 1 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.6
6 1 6 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.2
7 2 3 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.0
8 2 4 CUSINATO CAMILLA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.7
9 2 2 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.6

10 2 5 SARA ELISA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.9
11 2 1 TOSATTO CAMILLA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.6
12 2 6 EPIFANI ANNAMARIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:53.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 16
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 17:19
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.3
2 1 4 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:21.4
3 1 5 PASTO' IRENE 1997 C.S. TEAM PADOVA 01:28.7
4 1 2 GAMBARO ELENA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:28.9
5 1 6 BICCIATO ANNA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:38.3
- 1 1 PETTINA' ELENA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 17
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 17:22
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAGRO NICOLA 1997 C.S. TEAM PADOVA 02:16.1
2 1 4 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:17.5
3 1 2 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:18.9
4 1 5 BETTELLA MARCO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:20.7
5 2 2 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:31.3
6 2 3 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:31.4
7 2 4 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:37.1
- 2 5 GASTALDELLO GIULIANO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 18
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 17:29
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIN MARCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:06.5
2 1 4 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:11.7
3 1 5 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:16.5
4 2 4 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:18.0
5 1 2 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:19.9
6 1 1 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:21.0
7 2 3 ROSSO JACOPO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:21.7
8 2 5 FREZZA ANDREA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:25.6
9 2 2 PENAZZATO ENRICO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:28.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 19
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 17:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGO AURORA 1998 C.S. TEAM PADOVA 02:30.0
2 1 4 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:31.0
3 1 2 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:33.1
4 1 5 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:34.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 20
23/05/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Martedì 02/06/2009 ore 17:39
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:21.2
2 1 5 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:22.5
3 1 4 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:23.2
4 1 2 SCHIONATO SARA 1997 C.S. TEAM PADOVA 02:24.6
5 1 1 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:34.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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